1

证券代码：300721          证券简称:怡达股份       公告编号：2021-019

江苏怡达化学股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

江苏怡达化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 21 日召开

第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于使用募集资金对全资子公司增资

的议案》，同意使用剩余募集资金（包括公司利用暂时闲置募集资金进行现金管

理取得的理财收益及募集资金专户活期利息收入）1,253.40 万元对全资子公司珠

海怡达仓储有限公司（以下简称“珠海仓储”）进行增资（实际增资金额以资金

账户当日实际金额为准）。具体内容详见公司 2020 年 12 月 22 日刊载于中国证

监会指定信息披露媒体巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn）上的《关于使用

募集资金对全资子公司增资的议案》，公告编号：2020-116。

近日，珠海仓储完成了上述工商变更登记手续，并取得了珠海市市场监督管

理局换发的《营业执照》。珠海仓储本次变更后的工商登记基本信息如下：

社会统一信用代码：91440400572445750H

名称：珠海怡达仓储有限公司

商事主体类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：刘准

成立日期：2011 年 04 月 11 日

住所：珠海市高栏港经济区码头仓储区（南迳湾）环岛中路东侧

特此公告。

江苏怡达化学股份有限公司董事会

2021 年 1 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。